
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  345 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z  dnia 15 września  2011 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia ponownego wyboru burmistrza miasta Dęblin. 
 

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1191) oraz 
art. 62 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza  do  rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190)1, w związku z 
postanowieniem Sądu Okręgowego w Lublinie z dnia 7 czerwca 2011, sygn. akt I Ns 
131/11, zarządza się, co następuje : 
  

§ 1 
Przeprowadzić ponowny wybór burmistrza miasta Dęblin poczynając od ustalenia 
wyników głosowania w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Dęblinie nr 3, 5 i 9 w 
dniu 21 listopada 2010 r. w wyborach burmistrza po powołaniu nowych komisji 
wyborczych. 

§ 2 
Datę ustalenia wyników głosowania na poszczególnych kandydatów i wyniku wyborów  
określa się na dzień 5 października 2011 r. 
 

§ 3 
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz 
wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

     § 4 
Z dniem podania do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia wygasa mandat 
Burmistrza Miasta Dęblin Pana Stanisława Włodarczyka z listy Komitetu Wyborczego 
Wyborców „RAZEM DLA DĘBLINA”  
 

§ 5 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta Dęblin. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

Wojewoda Lubelski 
 
Genowefa Tokarska 
 
 
 
 

                                                 
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 34, poz. 172 
 



 
                                                                                                      Załącznik do zarządzenia Nr 345                                                                                                                             
                                                                                                          Wojewody Lubelskiego 
                                                                                                          z dnia 15 września  2011 r. 
 

 
KALENDARZ  WYBORCZY 

 
Termin wykonania 

czynności wyborczej 
Treść czynności wyborczej 

1 2 
do  23 września 2011 r. - podanie do publicznej wiadomości zarządzenia Wojewody 

Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia ponownego wyboru 
burmistrza miasta Dęblin  

do 27 września 2011 r. - zgłoszenie przez uprawnione komitety wyborcze kandydatów na 
członków obwodowych komisji wyborczych  

do 29 września 2011 r.       - powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą w Dęblinie 
Obwodowych Komisji Wyborczych w Dęblinie nr 3, 5 i 9, 
- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, 
informacji o wyznaczonych siedzibach Obwodowych Komisji 
Wyborczych  nr 3, 5 i 9 w Dęblinie oraz Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Dęblinie, 

5 październik 2011 r. 
godz. 9.00 

- powtórzenie czynności wyborczych poczynając od ponownego 
ustalenia wyników głosowania w Obwodowych Komisjach 
Wyborczych  nr 3, 5 i 9 w Dęblinie w dniu 21 listopada 2010 r. w 
wyborach burmistrza przez Obwodowe Komisje Wyborcze nr 3, 5 
i 9 w nowym składzie i ustalenie wyników głosowania, 
- ponowne ustalenie wyników głosowania i wyników wyborów 
burmistrza miasta Dęblin przez Miejską Komisję Wyborczą w 
Dęblinie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


